
Zarządzenie Nr 50/2003 
Burmistrza Gostynia
z dnia 30 kwietnia 2003roku

Zmieniającą Uchwałę Nr IV / 29 / 2002 roku Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 30 grudnia 2002 roku .

W sprawie: budżetu gminy Gostyń na 2003 rok

Uchwały zmieniające:

1. Zarządzenie Nr 25 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 29 stycznia 2003 roku.
2. Uchwała Nr VI / 54 / 2003 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 14 marca 2003 r.
3. Zarządzenie Nr 44 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 26 marca 2003 roku

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym tj.
DZ.U. Nr 13 poz. 74 z 1996 r. ze zmianami / oraz art. 124 ust. 1, pkt 2 ppkt. a , 
art. 128 ust 1. pkt. 2, ustawy z dnia ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach
publicznych / Dz. U. Nr 155 poz. 1014 ze zmianami /. 

Burmistrz Gostynia uchwala co następuje:
§ 1

1.  W § 2 ust.1 Uchwały Nr IV / 29 / 2002 r. Rady Miejskiej w Gostyniu 
     z dnia 30 grudnia 2002r. wydatki budżetu gminy Gostyń na 2003 rok
     w kwocie 40.975.307,- pozostają bez zmian.

2.  W § 2 ust. 2 pkt 1 Uchwały NR IV / 29 / 2002r. Rady Miejskiej w Gostyniu 
     z dnia 30 grudnia 2002r. wydatki bieżące w kwocie 32.368.714,- pozostają bez zmian.

§  2

W Załączniku Nr 2 do Uchwały Nr IV / 29 / 2002 roku Rady Miejskiej w Gostyniu 
z dnia 30grudnia 2002 roku w sprawie: wydatków budżetu gminy Gostyń na 2003 rok
wprowadza się zmiany zgodnie z treścią określoną w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3

W § 7 ust.1 Uchwały Nr IV / 29 / 2002 r. Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30 grudnia 2002r.
rezerwę ogólną w kwocie 244.538,- zastępuje się kwotą 222.188,-

§  4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo
przyjęty.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza nr 50 / 2003
z dnia 30 kwietnia 2003 roku

w sprawie: planu wydatków budżetu gminy Gostyń na 2003 r.

Dział Rozdział § Treść
Zwiększe

-nia
wydatków

Zmniejsze-
nia

Wydatków

Plan po
zmianach

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa 1.000,- 172.041,-

75412 Ochotnicze straże pożarne 1.000,- 100.747,-

4300 Zakup usług pozostałych 1.000,- 42.953,-

758 Różne rozliczenia 22.350,- 252.188,-

75818 Rezerwy ogólne i celowe 22.350,- 252.188,-

4810 Rezerwy
- rezerwa ogólna

22.350,-
22.350,-

252.188,-
222.188,-

801 Oświata i wychowanie 15.850,- 14.134.768,-

80101 Szkoły podstawowe 15.850,- 8.966.513,-

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,- 281.941,-

4240 Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych, i książek 9.500,- 41.850,-

4270 Zakup usług remontowych 3.850,- 80.850,-

4300 Zakup usług pozostałych 1.000,- 276.897,-

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 5.500,- 1.694.180,-

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby 1.500,- 816.800,-

4300 Zakup usług pozostałych 1.500,- 20.500,-

92195 Pozostała działalność 4.000,- 73.000,-

4300 Zakup usług pozostałych 4.000,- 44.000,-

OGÓŁEM  wydatki 22.350,- 22.350,- 40.975.307,-


